in c. sicut nobis. de simo. nu. 1 23</p> <p>Abbas vel prior an possint excommunicari. ibi. nu. 3 23</p> <p>Abbas monachus est, & sub constitutione penali includitur. in c. mandato. eod. tit. numero 2 27</p> <p>Abbas potest clericos priuare officio, & beneficio abbatissa non. in c. cum & planta re. de privileg. nu. 6 79</p> <p>Abbas iubendo monachum vernerari si facit aliud, quàm debeat non excusatur ab excommunicatione, cum in facto, & in modo faciendi committatur peccatum. in c. vniuersitatis. de sen. excom. nu. 3 110</p> <p>Abbas an conueniri potest pro ecclesia sibi subiecta. in c. cum inter. de verbo. signi. nune. 2 132</p> <p>Abbas de consensu capituli sine consilio debet corrigere monachum. in c. reprehensibilis. de appel. nu. 3 178</p> <p>Abbas & conuentus faciunt ecclesiam non parietes. in c. presentium. de test. in vj. numero 6 14</p> <p>Abbas & prior an sententiando teneantur seruare formam. c. j. de sen. excom. in vj. ibid. nu. 8 32</p> <p>Abbas nomine sui monasterij agere potest. in c. in super. de test. nu. 2 84</p> <p>Abbas & prior na possunt esse testes in causa monasterij, alio agente. pro monasterio. ibi. nu. 3 100</p> <p>Abbas tenetur monachum vacantem reuocare. in c. ex rescripto. de iureiuran. numero 3 127</p> <p>Abbas non debet monachis materiam vagandi ministrare. ibidem numero 4 127</p> <p>Abbas quæ iura episcopalia prescribere potest, & a quo quæ obedientia prescribitur. in c. cum olim. de præscr. nu. 2 155</p> <p>Abbas quam ordinationem potest prescribere, & quam non. ibi. nu. 4 155</p> <p>Abbas nedum proprijs monachis, sed & laici sibi specialiter subiectis primam tonsuram dare potest. in c. cum inter. de sen. & re iudi. nu. 2 160</p> <p>Abbas potest iura episcopalia prescribere cum titulo privilegij. ibi. nu. 3 160</p> <p>Abbas benedici non debet, nisi presbyter. in c. inter monasterium. de sent. & re iudi. nune. 10 167</p> <p>Abbatem in nemo debet benedici, nisi primo sit promotus in presbiterum. in c. expositi. de corpo. viti. nu. 4 171</p>	<p>abbates curam habentes tenentur venire ad sinodum. in c. quod super. de maiori. & obed. nune. 1 178</p> <p>abbates & priores possunt excommunicare subditos. in c. cum in ecclesijs. tit. eod. numero 4 178</p> <p>abbates cum consensu suorum prælatorum alienare possunt. in c. statum. de tran. fac. nune. 4 178</p> <p>abbates propofiti, & canonici non debent sibi propria autoritate assumere annuos. in c. clerici. de vita & hone. cle. nu. 13 4</p> <p>abbates in episcoporum potestatem consistunt. in cap. sane. de excessio. præla. numero 1 72</p> <p>abbates, & religiosi sæpe conqueruntur de episcopis. in c. accidentib. de excess. præla. numero 1 74</p> <p>abbatis nomen est potius sollicitudinis, quàm honoris. in c. tuam. de etate. & quali. numero 3 108</p> <p>abbatis consilium vbi non sufficit ad dioecesanam prouidentiam est recurrendum. in c. quanto. de offi. ord. nu. 7 161</p> <p>abbati omnes in omnibus obedire debent. in capitulo tuam. de etate & qualitate. numero 4 108</p> <p>abbati in dubio obediendum est. in c. cum ad monasterium. de statu monacho. numero 25 133</p> <p>abbati est permiffa tantum leuis, & moderata castigatio contra monachum alias incidere in excommunicationem. in c. vniuersitatis. de senten. excommuni. numero 2 110</p> <p>abbatissa an potest suspendere suos subditos. in c. dilecta. de maioria. & obedient. numero 4 173</p> <p>abbatissa benedictio simplex non est. in c. tuam. de etate. & quali. nu. 3 108</p> <p>abbatialis benedictio non est ordinis. in c. tuam. de etate. & quali. nu. 7 108</p> <p>abortionis causam qui dedit, quando teneatur de homicidio, & qualiter est puniendus, iam per legem canonicam, quàm cuiusdam. in c. sicut. titu. de homicid. numero 1 49</p> <p>abrafio non nocet, nisi sit in loco suspecto. in cap. ad audiendam. de rescriptis. numero 4 4</p> <p>abrafio seu cancellatio quando vitiat literas. in c. ex literis. de fide instrumenti. numero 3 112</p> <p>absenti debet saltem venire in capitulo, committere vices suas. in c. cum nobis. de ele. nu. 13 47</p> <p>absens etiam ex causa probabilis potest propter necessitatem ecclesie reuocari. in c. ex tua. de cle. non resid. nu. 4 12</p> <p>absens quando ratione consuetudinis potest beneficium suum percipere. in cap. de cler. egroti. nu. 2 30</p> <p>absens, & contumax in expensis condemnatur. in cap. veniens. de renuntiatio. numero 8 95</p> <p>absens expectandus est. in cap. consuluit. de off. & po. iud. dele. nu. 1 141</p> <p>absens citandus est lite non contestata. in c. vt lite. non conte. nu. 2 22</p> <p>absens ob contumaciam non minus præfente reputatur. in cap. præterea. de dilatio. numero 24 32</p> <p>absens si quis est an possit contra. cum procedi lite non conte. in c. veritatis. de do. & contu. nu. 4 64</p> <p>absens si quis est causa reipu. datur ei restitutio. in c. si aduersarius. de eo qui mitti. in pot. nu. 3 68</p> <p>absens si quis est ex iusta causa ei restituitur possessio. ibi. nu. 6 68</p> <p>absens peregrinus, vel transiens potest audire diuina officia, in ecclesia ad quam venit. in c. vt dominicus. de paroch. nu. 5 94</p> <p>absens & non contumax conuinci non potest. in c. audiui. de collu. detegen. numero 3 63</p> <p>absentes in alijs negotijs, quàm electionibus an sint vocandi. in c. cum inter vniuersas. de ele. nu. 11 46</p> <p>absentes, etiam si erant loco vnde citandi essent, non tamen coguntur venire, nisi citentur. ibi. nu. 12 46</p> <p>absentes citati pro electione facienda, & expectati vsque ad terminum si madauerunt expectari allegantes causam absentis, an sint expectandi, ibidem numero 13 46</p> <p>absentes vsque ad quantum tempus expectandi sint. in cap. cum nobis. de electio. numero 10 162</p> <p>absentes a quo loco sunt uocandi. in c. coram. de ele. nu. 3 68</p> <p>absentes qui debuerunt uocari utrum in numero eligentium computentur. in c. in genefi. de ele. nu. 17 78</p> <p>absentes contra quomodo procedatur in criminalibus. in capitulo. i. vt lite non contestata. 22</p> <p>absentes in arduis negotijs quomodo vocandi. in c. cum ex. de no. oper. nuntiatio. numero 10 10</p> <p>absentem contra potest fieri missio in possessionem rei ecclesiæ, quando agitur de beneficio, tanquam de proprietate. in capitulo. i. de electionibus. in vj. numero 11 5</p> <p>absentis iusta causa probata, restituendus est. in capitulo. dilectus. de procurato. numero 1 188</p> <p>absenti an præiudicatur, si non appellat, si scit se condemnatum. in c. quærelam. de pro. cu. nu. 14 181</p> <p>absolueri, qui potest, potest excommunicare. in capitulo. nouit. de officio. lega. numero 4 157</p>
--	--

Index.

absoluere ab excommunicatione ordinis est, & fori penitentialis. in cap. ad aures. de simo. nu. 4
absoluere aliquis non potest, nisi ad minus sit sacerdos. in c. a nobis. 2. de sent. exco. numero 5
absoluere cui prohibetur, & dispensare. in c. cum illorum. de sent. excommuni. numero 6
absoluere aliud significat & aliud reuocare, vel relaxare. in ca. 1. de sent. exc. in vj. numero 36
absolvens ex causa falsa non intendit absolueri. in ca. quod super. de fide instrum. numero 5
absolvens quilibet est impedimento probato. in ca. cum super. de testi. congend. numero 7
absolui quando quis potest ad tempus. in c. ueniens de test. nu. 9
absolui nullus debet, nisi secundum formam ecclesie. in c. cum contingat. de off. & po. iud. de le. nu. 11
absolui potest quis statim, quando periculum est in mora. in c. ne pro. de penite. numero 2
absolutio ab excommunicatione est sacerdotalis ordinis in c. ab excommunicato. de rescr. nu. 5
absolutio an inducatur ex sola admissione ad osculum, in c. uenerabilem. de elect. numero 32
absolutio non datur, nisi poenitenti & contrito. in c. cum satis. de offic. archidiacon. numero 8
absolutio a termino assignato, & absolutio ab instantia iudicij differunt. in c. consiluit. de off. & po. iud. de le. nu. 2
absolutio non valet per subreptionem obtenta. in c. ex parte. de off. or. nu. 5
absolutio ab excommunicatione potest peti ex abundantia cautelae. in c. c. dilectus. de or. cogni. nu. 34
absolutio solennis requiritur antequam cum excommunicato sit communicandus. in c. Pisanis. de rescr. spo. nu. 2
absolutio potest peti ad diuersos fines. in c. apostolicę sedis. de exce. nu. 3
absolutio a non suo iudice facta, nulla est. in cap. in lateranensi. de prebendis. numero 5
absolutio non datur, nisi petenti. in c. parochiano. de sepulch. nu. 6
absolutio an potest dari defunctis. in c. cum Mart. de cele. mil. nu. 26
absolutio penitentialis accusationem non impedit. in c. de his. de accu. nu. 4
absolutio ab excommunicatione a solo sacerdote fieri potest, quia fori penitentialis est. in c. ita. de iudicis. nu. 10
absolutio semel facta retrahenda non est. in c. de cetero. de sent. excommuni. numero 3
absolutio tenet dummodo solennitas obseruetur. in ca. cum desideres. de sent. exco. nume. 18
absolutio si sit dolo prestita an teneat. in c. cum pro causa. de sent. excommuni. numero 7
absolutio ab excommunicatione sine iuramento facta ab alio, quam a Papa non tenet. in c. super eo. de sen. exco. nu. 2
absolutio quandoque differtur propter delictum excommunicari. in cap. ex parte. de ver. fig. nu. 12
absolutio nulli est deneganda. ibi. nu. 13
absolutio ex gratia indulgeta, non est ad alios extendenda. in c. solet. de sen. ex. in 6. n. 2. 33
absolutio non datur, nisi penitenti. in c. Ro. de sen. exco. in 6. nu. 12
absolutio excoicationis fori penitentialis est. in c. a nobis est. de sen. exco. n. 18. 112
absolutio excoicationis cum conceditur mortuo, quae oratio est dicenda. ibi. nu. 19
absolutio excoicationis qualiter est faciendae & quibus verbis. ibi. nu. 20
absolutio humiliter petens, etiam parte contradicente, est absolueudus. in c. cu contingat. de off. & po. iud. de le. nu. 12
absolutiones tot sunt necessarę, quot excommunicationes. in c. ex parte. de off. or. numero 6
absolutio nem a nemine possumus accipere, preterquam a sacerdote canonice ordinato & proprio, non alieno absque licentia. in c. aures. de fur. nu. 5
absolutio nem in occulto petens, an sit absolueudus. in c. ex parte. de ver. significa. nume. 17
absolutus ex falsa causa, quare non est absolutus. in c. ex parte. de off. ordi. nu. 1. 160
absolutus presumitur de crimine emendatus. in c. testimonium. de test. nu. 17. 106
absolutus rediens ad delictum, an eandem excommunicationis, sententiam incurret, quam antea. in c. questioni. de ap. nu. 2
absolutus ob purgationem, an possit iterum ex eodem crimine accusari. in c. tuarum. de pur. cano. nu. 7
acceptio personarum apud Papam non debet esse. in c. sedes de rescr. nu. 31
Acceptio personarum non debet esse apud iudicem. in c. consiluit. de off. & po. iud. de le. nu. 7
Et in c. sicut. de priuile. nu. 1
acceptatione vna an tollatur plures obligationes. in c. off. de sen. exco. nu. 2
accessorio non idē iuris, semper est qd in principali. in c. cu in ecclesie. de sim. n. 4
accessorium est prejudiciale. in c. cum super. de off. & po. iud. de le. nu. 2
accessorium regulariter sequitur principale. in c. sollicitudinem. de ap. nu. 1
accidentia mutant subiectum, quod est supra naturam. in c. cum Marth. de cel. mis. numero 15
accidentalia facilius amittuntur, quam naturalia. in c. cum super. de offic. & po. iud. de le. nu. 6
accipere est quandoque accipere. in c. si alicuius de ele. nu. 3
accolliti & inferiores, quasi laici censentur. in c. si quis. de cler. exci. min. nu. 3
accusari an quis potest sepius de eodem delicto. in cap. cum dilectus. de electio. nu. 24
accusare vel agere nemo inuitus compellitur. in c. i. de off. iud. nu. 5
accusare negans se velle vterius non audiat. in c. nisi cum pridem. de renunt. nu. 3
accusare qui non possunt. in c. cum dilectus. de ord. cogni. nu. 33
accusare matrimonium qui remouetur, an & denuntiare. in c. cum in tua. qui mat. acc. po. nu. 5
accusare non admittitur criminofus, infamis, & suspectus. in cap. i. de accusatio. nu. 1
Nec inimicus, aut inimici familiaris. ibi. nu. 2
accusare vel denunciare tenetur quilibet clericus, vel Christianus crimen peccati sui. in c. illa. de accu. nu. 1
accusare plures an simul possunt de eodem crimine. in c. quoties. de pur. cano. nu. 24
accusare vnus potest plures de eodem crimine. in c. significantibus. cod. titu. numero 1
accusare plures an quis possit in eodem libello. ibi. nu. 2
accusatio nulla inducit poenam Turpilliam. in c. auditis. de elect. nu. 13
accusatio nulla differt contractum matrimonij. ibi. nu. 14
accusatio de positionem, inquisitio remotionem, & denuntiatio correctionem inducit. in c. j. de off. custo. nu. 17
accusatio perit accusatore mortuo. in c. in nostra. de procur. nu. 13
accusatio matrimonij non admittitur a periona suspecta. in c. ex conuisione. de rescr. spo. nu. 11
accusatio admittitur post mortem propter bona. in c. cum inhibito. de clan. despo. numero 3
accusatio criminis suppositi partus, propinquis tantum, quorum interest competere. in c. officij. de poeni. nu. 1
accusatio suppositi partus non clauditur tempore licet omnia delicta morte finiantur. ibi. nu. 2
accusationes criminales, & populares per vnum conuimuntur. in c. cum dilectus. de elect. nu. 23
accusationes sunt odiose propter poenam talionis. in c. constituitis. de appella. numero 14
accusator licet desistat ab accusatione non propter hoc delictum debet remanere impunitum. in c. quia. v. de iudi. nu. 5
accusator, testis, & promouendus equiparantur. in c. non debet. de test. nu. 5
accusator si peccat non tamen repellitur. in c. sicut nostris. de iur. iur. nu. 4
accusator quando dicitur calumniose accusare, & quomodo probabitur. in c. significante. qui matr. acc. poss. nu. 3. & 5
accusator cum non admittitur reus absolueudus est. in c. j. de accu. nu. 4
accusator quandoque ponitur pro denunciatore. in c. si quis. eo. tit. nu. 1
accusator immunis est si iuste accusauit, & probato crimine accusatus decapitatur. in c. accusasti. de accu. nu. 1
accusator criminum inferri se debet ad poenam, fallit tamen in aliquibus casibus. in c. super his. de accu. nu. 3
accusator repellitur obiecto ei crimine, secus si agitur per viam exceptionis. ibi. numero 7
accusator non torquetur. in c. cum P. eo. tit. nu. 7
accusator non admittitur sine inscriptione. in cap. quoties. de purga. canon. numero 1
accusator licet in probatione deficiat, est tamen infamatus purgatio indicenda. ibi. numero 4
accusator quando poenam talionis patitur. in c. inter. de purg. cano. nu. 3
accusator si sit suspectus non est admittendus. in cap. cum in. de regul. iuris. numero 5
accusatore absque nemo est condemnandus. in capitulo primo. vt benef. eccle. nu. 3
Fallit hæc regula. vt nu. 4. eo. cap.
accusatore iurum corrumpere an licitum sit. in c. audiui. de simo. nu. 1
accusatores plures an admitti possunt contra vnum super eodem crimine. in c. j. de collu. deteg. nu. 1
accusatores episcoporum, & testes torquentur. in c. cum in. de regul. iur. nu. 3
accusatus de crimine manifesto quando ad alium accusandum admittitur. in c. propositus. de appella. nu. 4
accusatus tenetur respondere obiectis, etiam si occulta sint. in c. qualiter. de accu. nu. 16
accusatus in quibus casibus abiurare teneatur. in cap. inter. de purga. canon. numero 12
Acta forensia quæ sint, & quid eorum nomine contineantur. in c. j. de probat. numero 5
acta contra quando credendum est, & quibus verbis. in c. quoniam contra. de proba. nume. 25
acta originalia iudiciorum penes quem debent remanere. in c. cum bonæ. de proba. numero 1
acta percutit, instantia perempta. in c. cum quæ. de test. nu. 1
acta iudicij, quæ percutit, quando quis absoluit ab obseruatione iudicij. ibi. nu. 2. eo
acta iudicij, quæ sunt perpetua. ibi. nu. 4
acta cause faciunt plenam fidem. in c. testimonium. de test. nu. 13
acta facta cum excommunicato, an valeant. in cap. exceptionem. de exceptio. numero 2
acta debent retrahari per circumventionem. in c. cum Bertholdus. de sen. & re iudi. nume. 13
acta facta coram arbitratore an dicuntur facta in iudicio. in c. procuraciones. de cę fibus. nu. 7
acta facta a iudice post reuocationem primarum literarum, ante tamen eius scientiam an valeant. in c. j. de conce. præb. in vj. nu. 22
Et quid in literis præbendalibus. nu. 23
actio datur administratori. in c. edoceri. de rescr. nu. 10
actio poenalis est duplex. in c. quia nonnulli. de rescr. nu. 18
actio prima simplici pacto non tollitur. in c. cum inter R. de elect. nu. 9
actio confunditur per aditionem hæreditatis. in c. dudum. de elect. nu. 46
actio communis per singulos non diuiditur, sed tota simul in iudicium venit. in c. genesi. de elect. nu. 1
actio ex nudo pacto vtrum, & in quibus casibus oritur. in c. sane. de test. nu. 4
actio melioris vite comprobatur, non gradus. in c. ad accus. de temp. ord. nu. 6. 99
actio licet detur ex sententia arbitri non tamen infamatur. in c. graue. de off. ordi. nu. 2
actio confessoria contra quos competat. in cap. inter. de maiorita. & obedi. numero 6
actio ex pacto nudo oritur. in c. j. de pactis. nu. 1
actio confessoria, vel negatoria non potest intentari a non habente ius in re contra turbantes. in c. de cetero. de transa. nu. 4
actio

Index

actio nascitur ex obligatione. in c. in nostra. de procur. nu. 14
actio nulla perditur ex edicto de minoribus. in c. cum ex literis. de in integ. restit. numero 24
actio datur tam contra alienantem, quam contra recipientem. in cap. j. de elec. numero 3
actio quando oritur ex sententia arbitri. in c. per tuas. de arbi. nu. 11
actio, & exceptio datur ex arbitrio emolagato. ibi. nu. 13
actio quid sit. in c. dilecti. de iudicis. nu. 9
actio si oritur ex rescripto datur officium iudicis. in cap. i. præterea. de delati. numero 11
actio inanis est, quam excludit inopia debitoris. in cap. i. olim. de restitu. spolia. numero 1
actio furti in famat. ibi. nu. 6
actio semel extincta non reuiuiscit. in c. cum venissent. de test. nu. 1
actio civilis non semper repellit criminalem. in capitulo testimonium. de test. numero 8
actio in scriptis offerenda est sine obscuritate. in capitulo vitra tertiam. de test. numero 3
actio cui datur, multo fortius exceptio. in cap. cum Ioannes. de fide instrum. numero 20
actio an oritur ex obligatione naturali. in capitulo ex rescripto. de iureiuran. numero 11
actio furti, vel vi bonorum raptorum cui competat. in cap. sicut. de iureiuran. numero 11
actio iniuriarum per pactum tollitur ipso iure, dissimulatione, morte iniuriam, & lapsu anni. in c. cum te. de sen. & re iud. nu. 5
actio iniuriarum non datur pro modico. ibi. nu. 12
actio semel extincta in perpetuum non reuiuiscit. in cap. i. quæstio. de appella. nume. 3
actio quando proponitur intelligitur quod directa proponatur. in c. ex in fine. de appella. nu. 3
actio an detur ex iuramento. in c. cum venissent. de insti. nu. 2
actio ex nuda promissione datur. in c. accedens. de conce. præb. nu. 1
actio de dolo datur, ne deceptus in damno moretur. in c. cum dilecti. de contrah. emp. nu. 7
actio expilatæ hæreditatis, vel edictum diui Adriani non competit ecclesie. in c. cum in. de testam. nu. 8
actio triplex competit legatario. in c. Rainutus. de testam. nu. 42
actio est ius petendi in iudicio, quod sibi debetur. in cap. i. in nostra. de sepulch. numero 44
actio non cadit in moniales, sed passio. in c. ea quæ. de sta. mona. nu. 27
actio inanis excusat, quamdiu paupertas durat. in capitulo sicut. j. de homicid. numero 6
actio cui datur multo magis exceptio. in c. inter. de exce. prel. nu. 6
actio ex obligatione nascitur. in c. forus. de verb. sig. nu. 8
actio vtilis datur reo ex stipulatione tabellionis. in capitulo primo. de do. & contu. in vj. nume. 6
actio in iudicio differtur, sed non